
         BURMISTRZ 

     Kowalewo Pomorskie 

       ul. Konopnickiej 13 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

AO.0050.219.2024 

ZARZĄDZENIE NR 219/2024 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10/2020 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie wprowadzenia do stosowania papieru firmowego 

w Urzędzie Miejskim w Kowalewie Pomorskim 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 t.j. późn. zm.) oraz Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Kowalewie Pomorskim stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 37/2022 z dnia 14 marca 

2022 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kowalewie 

Pomorskim z późn. zm. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 10/2020 z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie wprowadzenia 

do stosowania papieru firmowego w Urzędzie Miejskim w Kowalewie Pomorskim wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 1.1 Wprowadzam do stosowania przez komórki i jednostki organizacyjne Urzędu Miejskiego 

w Kowalewie Pomorskim papier firmowy Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

(załącznik nr 1) oraz Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim (załącznik nr 2) oraz 

do stosowania przez Radę Miejską papier firmowy Rady Miejskiej (załącznik nr 3), 

stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.   

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

P. Wilamowska      

                                                                                                                           Burmistrz 

                                                                                                                                   /-/ Jacek Żurawski 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 219/2024 

Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

 

  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 219/2024 

Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

  



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 219/2024 

Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 


